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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Event 32 Men, 100m Backstroke Open
21.05.2023 - 10:25 Results
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

11 years and younger

1. Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:24.13 230
2. Bukryj Patryk 13 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:31.55 179

12 - 13 years

1. Malakhov Kirill 10 Na Start Uzgorod 1:09.25 413
2. Szydlowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:14.51 332
3. Joszko Artur 10 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 1:15.40 320
4. Opalinski Dawid 11 KS "BALTI" Bielawa 1:16.84 302
5. Bojdol Bartosz 10 UKS Aqua Team Mikolow 1:18.65 282
6. Witkowski Wojciech 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:19.73 271
7. Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:20.42 264
8. Buszka Karol 10 UKS MOS w Opolu 1:26.86 209
9. Przyklenk Tycjan 11 UKS "Gwiazda" w Olesnie 1:27.24 206

10. Timku Vladyslav 11 SK "Elit" 1:32.29 174
11. Matulis Aleksander 11 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 1:34.90 160
12. Busilkov Lev 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:36.31 153
13. Pretor Dawid 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:38.78 142

14 years

1. Przybylek Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice 1:07.90 438
2. Cwirko Dominik 09 UKS DELFIN Krapkowice 1:08.47 428
3. Hamrol Igor 09 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 1:10.03 400
4. Macha Bartlomiej 09 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 1:10.53 391
5. Panas, Danylo 09 DUSH 9 Lwow 1:15.80 315
6. Grochla Kacper 09 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 1:18.81 280
7. Gebski Igor 09 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 1:20.44 263
8. Smiech Olivier 09 UKS DELFIN Krapkowice 1:21.60 252

15 - 16 years

1. Polonius Filip 08 KS Gornik Radlin 1:02.22 570
2. Lunov Illia 08 MKS SMS Victoria Raciborz 1:07.99 437
3. Merz Wojciech 08 MKS SMS Victoria Raciborz 1:15.77 315
4. Yrmistyi-Sakalo Nikita 07 SK "Elit" 1:17.87 290

17 - 18 years

1. Pasternak Tomasz 05 UKS MOS w Opolu 1:00.24 628



Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 21.05.2023 10:39 - Page 2

Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Event 32, Men, 100m Backstroke

Open

1. Pasternak Tomasz 05 UKS MOS w Opolu 1:00.24 628
2. Polonius Filip 08 KS Gornik Radlin 1:02.22 570
3. Przybylek Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice 1:07.90 438
4. Lunov Illia 08 MKS SMS Victoria Raciborz 1:07.99 437
5. Cwirko Dominik 09 UKS DELFIN Krapkowice 1:08.47 428
6. Malakhov Kirill 10 Na Start Uzgorod 1:09.25 413
7. Hamrol Igor 09 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 1:10.03 400
8. Macha Bartlomiej 09 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 1:10.53 391
9. Szydlowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:14.51 332

10. Joszko Artur 10 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 1:15.40 320
11. Merz Wojciech 08 MKS SMS Victoria Raciborz 1:15.77 315
12. Panas, Danylo 09 DUSH 9 Lwow 1:15.80 315
13. Opalinski Dawid 11 KS "BALTI" Bielawa 1:16.84 302
14. Yrmistyi-Sakalo Nikita 07 SK "Elit" 1:17.87 290
15. Bojdol Bartosz 10 UKS Aqua Team Mikolow 1:18.65 282
16. Grochla Kacper 09 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 1:18.81 280
17. Witkowski Wojciech 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:19.73 271
18. Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:20.42 264
19. Gebski Igor 09 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 1:20.44 263
20. Smiech Olivier 09 UKS DELFIN Krapkowice 1:21.60 252
21. Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:24.13 230
22. Buszka Karol 10 UKS MOS w Opolu 1:26.86 209
23. Przyklenk Tycjan 11 UKS "Gwiazda" w Olesnie 1:27.24 206
24. Bukryj Patryk 13 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:31.55 179
25. Timku Vladyslav 11 SK "Elit" 1:32.29 174
26. Matulis Aleksander 11 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 1:34.90 160
27. Busilkov Lev 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:36.31 153
28. Pretor Dawid 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:38.78 142


